
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.84.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do prowadzenia postępowań 
w sprawach jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
( Dz. U. z 2016r., poz. 1860) w związku z art. 3 pkt 11 i art. 20 ust. 3 ustawy o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. 
z 2016r., poz. 1518 z późn. zm.) odpowiednio stosowanej do spraw o ustalenie prawa do jednorazowego 
świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Sławomira Karatysza - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do 
prowadzenia postępowań o ustalenie prawa do jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka, a 
także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§ 2. Upoważnienie określone w § 1 wygasa z chwilą jego cofnięcia lub wygaśnięcia stosunku pracy z osobą 
upoważnioną.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: C9BF47E8-7062-46B7-9638-CA0E86531E24. Podpisany Strona 1




